Paetum

INDEX.

- Paetum inter coniuges facta iam aestimatione quod res restituantur eisdem pretijs quibus aestimate fuerunt, nullam inducit venditionem, l. 3. q. 57. n. 78. f. 302. p. 1.
- Paetum inter coniuges facta iam aestimatione quod soluto matrimonio, res dotales restituantur habitatione augmenti vel minutionis nulla operatur venditionem, ibid. n. 80. f. 302. p. 1.
- Paetum in contractu matrimonij cum secundo viro, quod vxor preter legitimam debitam filijs prioris matrimonij, reliqua hereditate filijs illius coniugij relinquere teneatur, validum, l. 3. q. 58. n. 1. f. 302. p. 2.
- Paetum cum secundo viro ut eidem fiat donatio pro filijs secundi matrimonij, relicta legitima tantum per mulierem filijs prioris matrimonij, an valeat grauis contentio, ibid. n. 2. ibidem.
- Paetum in matrimonij contractu celebratum ut morte viri, dos apud filios sit remansura nullum, l. 3. q. 59. n. 1. f. 304. p. 2.
- Paetum in capitulis matrimonialibus contractum, ut soluto quouis modo matrimonio, dos remaneat apud filios communes, irritum, ibid. n. 3. ibid.
- Paetum a patre factum dum filiam nuptiae tradit, quod praecedente marito dos remaneat apud filios, illius matrimonij nullum, ibid. n. 4. f. 305. p. 1.
- Paetum ab extraneo factum cum dotat mulierem, ut soluto matrimonio morte mariti, dos ad filios illius pertineat nullum, ibid. n. 10. ibidem.
- Paetum ab extraneo factum cum dotat mulierem & soluto matrimonio morte mariti, dos ad filios illius pertineat nullum, etiam si stipulatio interueniat, ibid. n. 11. ibidem.
- Paetum a muliere factum ante contractum matrimonij quod soluto matrimonio morte viri dos remaneat apud filios illius matrimonij, secundum aliquorum sententiam validum, ibid. n. 17. f. 305. p. 2.
- Paetum inter virum & uxorem ante contractum matrimonij, in quo coniuges sibi referuant facultatem donandi, constante matrimonio validum, ibid. nu. 18. ibidem.
- Paetum inter virum & uxorem ut soluto matrimonio morte mariti, dos ad filios illius pertineat, siue ante contractum matrimonij vel post, ex multorum opinione nullum, ibid. n. 19. ibidem.
- Paetum a patre factum ut dos aucta ab eo, secundo filiae viro, ipsa premortua remaneat apud virum an valeat, & possit per filios prioris matrimonij reuocare, ex dispositione l. hac edictali C. de secundis nup. l. 3. q. 60. nu. 1. f. 307. p. 1.
- Paetum ab extraneo factum dum dotat mulierem in secundis nuptijs quod premortua ipsa dos remaneat apud virum valet, & reuocari non potest per filios prioris matrimonij, ibid. n. 13. f. 307. p. 2.
- Paetum in matrimonio quod vxor donationem propter nuptias lucretur, an valeat, quid etiam extantibus filijs, l. 3. q. 61. n. 1. f. 309. p. 1.
- Paetum maxime iuratum quod vxor premoriens lucretur donationem propter nuptias validum, ibid. nu. 2. ibidem.
- Paetum in capitulis matrimonialibus quod vxor etiam premoriens, superflite marito lucretur donationem propter nuptias validum, ibid. n. 3. f. 309. p. 2.
- Paetum de lucrando donationem propter nuptias ab uxore factum, validum est etiam si extant liberi, ibid. n. 4. ibidem.
- Paetum quod mortuo marito superueniente uxore, haeredes mariti dotem lucretur an valet, ibid. nu. 8. ibidem.
- Paetum vel transactio super alimentis, non valet, l. 3. q. 62. nu. 11. f. 311. p. 1.
- Paetum omne valet contra naturam contractus, dum non aduersetur substantialibus, ibid. n. 16. f. 311. p. 2.
- Paeta omnia permissa sunt, nisi quae expressim reperiuntur prohibita, ibid. n. 20. ibidem.
- Paetum iuratum quod a muliere soluto matrimonio morte viri, dos apud filios sit remansura, valet, ibid. n. 36. f. 312. p. 2.
- Paeta omnia matrimonialia censentur permissa, quae non reperiuntur prohibita, l. 3. q. 65. n. 20. fol. 316. p. 1.
- Paeta omnia inter virum & uxorem valida in contractu matrimonij etiam si sint aduersus statuta vel consuetudines locorum, dum expresse non reprobentur, ibid. nu. 21. ibidem.
- Paetum de hereditate filios in matrimonio, vestitum coheretia matrimonij, l. 3. q. 71. n. 9. f. 322. p. 1.
- Paetum & renunciatio quomodo differat ex glossa sententia, l. 3. q. 79. n. 10. f. 331. p. 1.
- Paeti & renunciationis differentia in quo consistat, ibid. nu. 11. ibidem.
- Paetum de liberando si non valet eo modo, quo agitur, valet ut valere potest, ibid. n. 14. ibidem.
- Paeti affirmatiui vel negatiui differentia, l. 3. q. 80. nu. 15. f. 333. p. 1.
- Paetum de non succedendo in contractu matrimonij factum, nullum, ibid. n. 35. f. 334. p. 1.
- Paetum de non succedendo consuetudine roboratur, ibid. n. 36. ibidem.
- Paetum de non succedendo a patre factum filio emancipato valet, si tantundem recepit a filio, quantum legitima illius ascendebat, ibid. nu. 41. ibidem.
- Paetum patris de non succedendo, cum filium suum naturalem legitimat, valet, ibid. n. 42. ibidem.
- Paetum de non succedendo a sorore fratris factum, virtualiter continet paetum de succedendo, l. 3. q. 83. n. 2. f. 338. p. 1.
- Paetum de succedendo valet cum consensu eius de cuius successione agitur, ibid. n. 3. ibidem.
- Paetum de succedendo iuramento fit mari non potest, ibid. nu. 7. f. 338. p. 2.
- Paetum de non petendo ei soli prodest cui factum est, l. 3. q. 85. n. 43. f. 345. p. 1.
- Paetum de non petendo & liberatio absque acceptatione non valent, ibid. nu. 45. ibidem.
- Paetum de non petendo factum vni, prodest alijs: quando id constat ex verisimili mente pacifice, ibid. nu. 49. ibidem.
- Paetum inter virum & uxorem quod soluto matrimonio